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ПЛАН РАБОТЫ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА
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С.В. Понарина

с орка» а 2023 - 2024 учебныйгод

ЛСД
п/п

1.

2.

1.

2.

3.

4.

Вопросына рассмотрении

О профилактикеэнтеровируснойинфекции, ОКИ, кори.
О реализации дополнительного образованияв новом 2023-2024 учебномгоду.
Согласование дополнительнойобщеразвивающейпрограммы, адаптированной
дополнительнойобщеразвивающейпрограмм.
О согласовании образовательнойпрограммы, адаптированнойобразовательной
программ.
Об организациипитания:

Сроки

Август2023г.

Ноябрь2023г.

Ответственные

Понарина
заведующий
Полеенко
заместитель

с.в.,

Е.н.,

заведующегопо УВР
о.в.,Иванченко

заместитель

заведующегопо УВР4.1. О плане работыпо организации питания в МБДОУ N2 56 «Искорка»на 2023 — 2024

учебныйгод.
4.2. О создании специальных (индивидуальных) условийв организации питания детей
5.

6.
7.

1.

2.

З.

4.

(в т.ч. о введениирубрикипо организациипитания в социальнойсети ВКонтакте).

Об утверждении кандидатур от родительскойобщественностив городское
родительскоесобрание.
Об утвержденииплана работыуправляющегосоветаМБДОУна 2023 - 2024 уч. год.
О заявке на присвоениеМБДОУ статусарегиональнойинновационнойплощадки
(направление нейропсихологии).
Об итогах проведениягодовойплановой инвентаризации.Об учете основных средств
и материальныхзапасов.
О мерахантитеррористическойбезопасностиобучающихся.
О недопустимости денежных средств. О соблюденииалгоритма действийпо
приобретениюновогодних подарков.
О создании безопасных условийдля проведения новогодних угренников
(антите о истическая, пожарная, санитарно-гигиеническаябезопасность).

Понарина
заведующий
Жигалова
заместитель
заведующего
АХР
Иванченко

с.в.,

Е.в.,

по

о.в.,



5. Об организациипитания:
5.1. О мониторингеорганизациипитания в МБДОУ.5.2. Об обязательнойпередачеданных о маркировкемолочнойпродукции черезсистему

заместитель
заведующегопо УВР

з.

4.

5.

1.

2.

З.
4.

5.
6.
7.

1.

2.

З.
4.
5.

6.

1.

2.

З.
4.

5.
6.
7.

эле онного док ентооборота«Честный знак».
О предоставленииотчета о выполнении муниципальногозадания на 2023 год.
О результатахдеятельности МБДОУ по данным статистического отчета формы85-к.
О выполнении ПФХД на 2023 год.
О результатахреализациипрограммыразвитияМБДОУЛЬ56 «Искорка».
О деятельности психолого-педагогического консилиумаМБДОУN2 56 «Искорка».
Согласованиекандидатурдля награждения.
Об утвержденииплана мероприятийв МБДОУпо проведениюГодасемьи.

О самообследованииМБДОУ.
О проведении индивидуальнойпрофилактическойработыв соответствии с

Регламентом межведомственного взаимодействиясубъектовсистемы профилактики
безнадзорностии правонарушенийнесовершеннолетнихи иных органов и

организацийв муниципальном образованиигородскойокруг город Сургутпри
выявлении, учете и организациииндивидуальнойпрофилактическойработыс
несовершеннолетнимии семьями, находящимися в социально опасном положении и

инойтруднойжизненнойситуации.
О соблюдениитребованийантитеррористической, пожарнойбезопасностив МБДОУ.
О созданиидоступнойсредыв МБДОУ.
О мониторингеорганизациипитания детей.
О реализации плана работыМБДОУ по профилактикекоррупционных и иных

ений.п авона
О результатахготовности детей старшего дошкольного возраста к школьному
обучению.
О результатахработыпо коррекциитяжелых нарушенийречи.
О комплектовании МБДОУна 2024-2025 учебныйгод.
О профилактическойработепо обеспечению безопасной жизнедеятельности
воспитанников в летний период.
О перспективахдополнительного образованияв новом 2024-2025 учебномгоду.
О готовности МБДОУк летнемупериоду.
Разное.

Февраль2024г.

Апрель2024г.

Май 2024г.
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